Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад «» Боковского района

(МБДОУ детский сад «Теремок» Боковского района)

ПРИКАЗ

17.11. 2023г.                                                                                                 № 25

ст. Боковская

Об утверждении состава наставников в МБДОУ детского сада «Теремок»

Боковского района

В соответствии с Федеральным законом № 273-Ф3 «Об образовании в

Российской Федерации», ФГОС ДО, профстандартами «Педагог» (приказ от

18.10.2013 № 544н) и Положением о системе наставничестве педагогических

работников в МБДОУ детского сада «Теремок» Боковского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав наставников МБДОУ детского сада «Теремок»

Боковского района:

Гладышева Е.В. –  заведующий,

Дрыгина И. И., старший воспитатель – куратор,

Васильева Н. С., воспитатель – наставник,

Кудрина С. А., педагог-психолог – наставник,

Клименко А. С., инструктор по физической культуре – наставник.

2. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 Заведующий                                                                                   Е.В. Гладышева